
PŘEDPRODEJNÍ KONTROLA 
 

 

AKUMULÁTOROVÉ VÝROBKY 
MONTÁŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SERVIS A ÚDRŽBA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

❑ Zkontrolujte funkci brzdy řetězu aktivací a deaktivací páky brzdy 

řetězu (pouze u DCS).  

❑ Zkontrolujte START/STOP vypínač. 

❑ Zkontrolujte zachycovač řetězu (pouze u DCS & DPAS s 

vyvětvovací pilou). 

❑ Zkontrolujte pojistku páčky plynu. 

❑ Informujte zákazníka o postupu nastartování/zastavení, o všech 

bezpečnostních prvcích, osobních ochranných pomůckách, 

základní údržbě a oleji. 

❑ Předejte návod k použití. 

❑ Nainstalujte řezací, sekací či vyžínací příslušenství. 

❑ Nabijte baterii. 

❑ Doplňte řetězový olej (pouze u DCS & DPAS s vyvětvovací pilou). 

❑ Nastartujte stroj a nechte ho běžet. 

❑ Zkontrolujte stav oleje v nádrži mazání řetězu a napnutí řetězu 

(pouze u DCS & DPAS s vyvětvovací pilou). 

❑ Při každém doplnění paliva vždy naostřete řetěz. 

❑ 1. servisní kontrola: po 8 až 15 hodinách provozu 

❑ 2. servisní kontrola: hobby uživatelé každých 50 hodin nebo 1x za 

rok, profesionální uživatelé každých 150 hodin nebo 1x za rok 

Model: D   -              Seriové číslo:                       
 
Prodejce:                          Datum:                              
 
Razítko a podpis prodejce        Podpis zákazníka       
 



PŘEDPRODEJNÍ KONTROLA 
 

 

PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM VŽDY ZKONTROLUJTE VŠECHNY 
BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
INFORMACE O ŘEZACÍM PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BATERIE 

 

 

DCS: 
❑ ON/OFF vypínač 

❑ Brzda řetězu 

❑ Páčka plynu  

❑ Baterie 

 

❑ Optimální teplota pro baterii je mezi 2°C a 40°C. 

❑ Baterii nabitou na 100% skladujte krátce. 

❑ Na delší období skladujte baterii nabytou na 50% (mezi 2°C a 15°C). 

❑ Baterii nikdy nenechávejte dlouho v nabíjecí stanici. 

❑ Nikdy nenabíjejte poškozenou baterii. 

DSRM: 
❑ ON/OFF vypínač 

❑ Vyžínací hlava  

❑ Páčka plynu  

❑ Struna 

❑ Kryt 

❑ Baterie 

DHC: 
❑ ON/OFF vypínač 

❑ Ochrana lišty  

❑ Ochrana vrcholu 

lišty  

❑ Přední rukojeť 

❑ Baterie 

DPB: 
❑ ON/OFF vypínač 

❑ Páčka plynu  

❑ Trubice 

❑ Baterie 

DPAS: 
❑ ON/OFF vypínač 

❑ Strunová hlava 

❑ Napnutí řetězu 

❑ Zachycovač řetězu 

❑ Struna 

❑ Kryt kotouče 

❑ Baterie 

❑  

❑   

❑ Průměr kotouče:…………………. 

❑ Průměr uchycení kotouče:…………….. 

❑ Vyžínací hlava:……………….. 

❑ Průměr struny:……………… 

 

❑ Zachycovač řetězu 

❑ Zadní rukojeť 

❑ Napnutí řetězu  

❑ Ostrost řetězu 


